4 系列 B MSO 为台式示波器的性能、分析功能和总体使用体
验树立了全新的标准，非常适合调试和验证嵌入式系统和功
率转换器。作为第二代产品，此仪器采用新处理平台，其响
应能力提升两倍以上，显著加快测量过程和数据传输，完全
支持远程操作和控制。提供 4 路或 6 路 FlexChannel® 输入通
道，让您深入了解被测对象的设计质量。高分辨率 12 位采
样，搭配新款 13.3 英寸高清显示器，能以更高对比度为您显
示精确的测量结果。此外，同步多通道频谱分析有助于进行

订货信息
使用下述步骤，为测量需求满足相应的仪器和选项。
第 1 步
选择型号 先根据所需的 FlexChannel 输入通道数量选择型号。每个 FlexChannel 输入支持 1 个模拟输入信
号或 8 个数字输入信号，可互换。
型号 FlexChannel 通道数量
MSO44B 4
MSO46B 6
每个型号包括
每个通道一只无源模拟探
头：
TPP0250 250 MHz 探头，用于 200 MHz 带宽型号
TPP0500B 500 MHz 探头，用于 350 MHz 和 500 MHz 带宽型号
TPP1000 1 GHz 探头，用于 1 GHz 和 1.5 GHz 型号
安装和安全手册
嵌入式帮助
电源线
校准证书，可溯源美国国家计量学会和 ISO9001/ISO17025 质量体系认证标准
一年保修，涵盖仪器上的所有部件和人工。
一年保修，涵盖随附探头的所有部件和人工
第 2 步
选择带宽 选择所需的模拟通道带宽，来配置示波器。您可以购买升级选项，以后再升级。
带宽选件 带宽
4-BW-200 200 MHz
4-BW-350 350 MHz
4-BW-500 500 MHz
4-BW-1000 1 GHz
4-BW-1500 1.5 GHz
混合信号示波器技术资料
tek.com 47
第 3 步
添加选项捆绑套件 提供三类选项捆绑套件（入门、专业、终极），根据您的预算和应用需求提供一系列选项。
有关各捆绑套件当前内容的详细信息，请访问我们的网站并查看位于 www.tek.com/document/
brochure/software-bundles-for-the-4-5-and-6-series-mso-oscilloscopes 的软件捆绑套件小册子。
1. 入门捆绑套件提供捆绑在一起的最常见串行总线解码、协议分析和硬件增强选项。
2. 专业捆绑套件特定于应用程序（串行触发和解码、电源完整性、信号完整性、汽车、军政
府航空航天），并且包括入门捆绑套件中的所有选项。
3. 终极捆绑套件包括入门捆绑套件中的所有选项以及所有专业捆绑套件中的所有选项。
1 年期许可证 永久许可证 捆绑套件说明
4-STARTER-1Y 4-STARTER-PER 包括 I2C、SPI、RS-232/422/UART 串行触发和分析、AFG
（任意/函数发生器）
4-PRO-SERIAL-1Y 4-PRO-SERIAL-
PER
包括 4-STARTER 和 62.5 MS/通道记录长度，并另选串行
分析选项
4-PRO-POWER-1Y 4-PRO-POWER-
PER
包括 4-STARTER 和 62.5 MS/通道记录长度，并选择功率
分析选项
4-PRO-AUTO-1Y 4-PRO-AUTO-PER 包括 4-STARTER 和 62.5 MS/通道记录长度，并选择汽车
分析选项
4-PRO-MILGOV-1Y 4-PRO-MILGOV-
PER
包括 4-STARTER 和 62.5 MS/通道记录长度，并另选串行
分析选项
4-ULTIMATE-1Y 4-ULTIMATE-PER 包括 4-STARTER、所有 4-PRO 套件选项以及 62.5 MS/通
道记录长度，RF 与时间光迹、触发、频谱图和 IQ 捕
获，扩展的频谱视图捕获带宽，以及视频触发选项
每个购买的套件都有两个持
续时间选项
• 1 年订阅包括购买的捆绑套件的所有功能和一年免费升级；之后这些功能将被禁用。可以
为选定的捆绑套件另购买 1 年期订阅。
• 永久订阅永久启用购买的捆绑套件的所有功能。永久订阅包括对捆绑套件功能集的 1 年免